“HN””"N ;LE)%EBE;SS— Rosemary & Garlic Cheese Mates

Introducing the first to market light and crunchy cheese-based cracker made for the deli! With
cheese as the #1 ingredient, Rosemary & Garlic Cheese Crisps Mates are the perfect snack for on
the go, sturdy enough to hold up to a dip, and add a unique crunch to your cheese board.

Nutrition Facts

Servings per Container 3
Serving size 1.00Z (102)

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 5g 8%
Saturated Fat 3.5g 18%
Trans Fat Og
Cholesterol 10mg 3%
% Benefits Sodium 448mg 19%
Total Carbohydrate 16.3g 5%

Introducing the first to market light and crunchy cheese-based cracker made for the : - 03 1%
delil With cheese as the #1 ingredient, Rosemary & Garlic Cheese CrispsMates are Dietary Fiber 0.3g 0
the perfect snack for on the go, sturdy enough to hold up to a dip, and add a unique Total Sugars 0.3

crunch to your cheese board. Cheese is the #1 ingredient. Gluten Free. Made with 9 28

Non-GMO ingredients. Airy and extremely snackable. Thin. Light. Crunchy. Includes Og Added Sugar 0%
Ingredients A\ Allergens Proleln 58

Vitamin D Omcg 0%
Gouda Cheese (Cow's Milk, Salt, | Contains: Calcium 139mg 1%
Starter Cultures, Non-Animal m”k A
Rennet), Rice Flour, Potato Iron 0.7mg 4%
Starch, Taplioca Starch, Sea Salt, Free From: Potassium 52mg 1%
Nutritional Yeast, Rosemary, ) s e
Yeast Extract, Paprika, Dried rustaceans cee f'Sh peanus * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
Garlic, Dried Onion, Lactic Acid, Sesame soy tree nuts wheat ;22?:2%2;;0%(: g(;:terlrt;llﬂ:ustrli()tioandaag\);igéet. 2,000 calories
Black Pepper, Cardamom '
Contains: Milk
Handling Suggestions (4" Product Specifications
Store in Dry place UNIT UPC:
850035980323 Manufacturer

34 Degrees 34 Degrees

Serving Suggestions MFG #  SPC # Pack  Pack Desc.

Snacking, dipping, cheese boards 850035980323 | 0320 | 500320 | 10850035980320 12/3 0Z

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

3lb 2.25lb Greece No

Prep &« Cooking Suggestions

Remove from package and serve. Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

6.2in | 17.7in | 9.9in | 0.63ft3 | 16x4 | 237days 60°F / 77°F
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“HHN""“ ;‘B%egrzeSS_ Rosemary & Garlic Cheese Mates

Introducing the first to market light and crunchy cheese-based cracker made for the deli! With
cheese as the #1 ingredient, Rosemary & Garlic Cheese Crisps Mates are the perfect snack for on
the go, sturdy enough to hold up to a dip, and add a unique crunch to your cheese board.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 130 Total Fat 5g Sodium 448mg
Protein 5 Trans Fats Og Calcium 139mg
Total Carbohydrates..- 16.3g Saturated Fat 3.5g Iron 0.7mg
Sugars 0.3g Added Sugars Og Potassium 52mg
Dietary Fiber O.3g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 10mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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